
III Etapa CamBO
Afligidos - São gonçalo - BA 21.7.2024

Associação Desportiva Calangos do Sertão

Emmanuel Freitas Santos
Associação Caatinga Trekkers
Strecke : H21E
Länge : 4790m (Steigung 100m)
Zeit : 1:17:31 (16'11"/km)

5/9 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Lucas Sponchiado Oliveira 1:09:32
2. João Carlos Souza de Jesus 1:10:01
3. Eros Felipe Araújo Luba Pereira 1:13:32

1. 43 00:08:52 607m 14'36"/km
2. 41 00:05:36 00:14:28 205m 27'19"/km
3. 45 00:03:46 00:18:14 97m 38'50"/km
4. 46 00:05:29 00:23:43 144m 38'05"/km
5. 47 00:05:48 00:29:31 214m 27'06"/km
6. 49 00:04:03 00:33:34 249m 16'16"/km
7. 38 00:05:13 00:38:47 439m 11'53"/km
8. 36 00:04:35 00:43:22 161m 28'28"/km
9. 34 00:06:22 00:49:44 315m 20'13"/km

10. 32 00:02:32 00:52:16 112m 22'37"/km
11. 33 00:01:32 00:53:48 83m 18'28"/km
12. 50 00:07:14 01:01:02 408m 17'44"/km
13. 54 00:01:47 01:02:49 183m 9'45"/km
14. 39 00:03:08 01:05:57 277m 11'19"/km
15. 53 00:02:03 01:08:00 243m 8'26"/km
16. 55 00:04:18 01:12:18 163m 26'23"/km
17. 31 00:03:22 01:15:40 277m 12'09"/km
18. 100 00:01:32 01:17:12 173m 8'52"/km
19. 999 00:00:19 01:17:31 100m 3'10"/km
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